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
м, 1,8 млн р., 8-950-209-8168 (а.н. Аркада)
( 3-комн. кв., Ленина, 52, 75 кв. м, под не-
жилое, 6-59-42 (после 17 ч.), 8-950-658-
9935 (4-4)
( 3-комн. кв., Ленина, 67, 2 эт., 57,6 кв. 
м, 1,9 млн р., 8-903-081-4436 (а.н. Аркада)
( 3-комн. кв., Ленина, 95, 1 эт., 61,5 кв. 
м, большая кухня, 8-950-209-8168 (а.н. Ар-
када)
( 3-комн. кв., Мальского, 5, 1 эт., 65 кв. м, 
переплан., 2 млн р., торг, 8-904-174-8803 
(а.н. Аркада)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 11, 
2 эт., кухня 14 кв. м, балкон застеклен, 
8-953-057-4770
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 20; 
3-комн. кв., 40 лет Октября, 1 (варианты 
обмена), 8-950-644-0100 (4-4)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 22, 1 
эт., 8-906-808-2665, 8-904-987-6871 (4-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, 59 
кв. м, кухня 7 кв. м, 4 эт., 1,180 млн р., торг, 
8-902-874-5487 (4-2)
( 3-комн. кв., Н. Тура, 40 лет Октября, 1а; 
комната в Лесном 17,5 кв. м или сдается, 
8-904-549-5946 (3-1)
( 3-комн. кв., Новая, 1б, улучш. план., 60 
кв. м, 3 эт., переплан., евроремонт, 2 лод-
жии, стеклопакеты, кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, 1,7 млн р., торг, 8-961-769-
9151 (4-4)
( 3-комн. кв., Новая, 3, улучш. план., 1 эт., 
лоджия, домофон, 8-904-163-4680 (2-2)
( 3-комн. кв., Победы, 36, 2 эт., 59 кв. м, 
1,8 млн р., 8-903-081-4436 (а.н. Аркада)
( 3-комн. кв., Победы, 40, 5 эт., 55,4 кв. 
м, счетчики, 1,650 млн р. или меняется на 
1-комн. кв. + доплата 700 т.р., 8-950-209-
8168 (а.н. Аркада)
( 3-комн. кв., Сиротина, 4, 1 эт., 56,7 кв. 
м, 1,6 млн р., торг, или меняется на ком-
нату с доплатой, 8-950-209-8168 (а.н. Ар-
када)
( 3-комн. кв., Юбилейная, 11, 5 эт., 59 кв. 
м, отличный ремонт, переплан. узаконе-
на, 1,950 т.р., 8-903-081-4436 (а.н. Аркада)
( 4-комн. кв. круп. габ., Декабристов 14, 
120 кв. м, евроремонт, 8-912-663-6400 (4-
4)
( 4-комн. кв., Ленина, 68, 1 эт., 76 кв. м, 
2,4 млн р., торг, 8-950-209-8168 (а.н. Ар-
када)
( 4-комн. кв., М.-Сибиряка, 61, 1 эт., 76 
кв. м, 2,2 млн р., торг, 8-950-209-8168 (а.н. 
Аркада)
( 4-комн. кв., Мира, 2а, 8 эт., 71 кв. м, 1,9 
млн р., срочно, 8-904-174-8803 (а.н. Ар-
када)
( Дом 2-этаж. кирпичный, гараж на 2 а/м, 
баня, скважина, огород ухожен, рядом с 
центр. пляжем, 8-909-703-6968 (2-2)
( Дом 2-этаж., 104 кв. м, встроенный га-
раж, баня, теплица, две стайки, 16 соток с 
кустами, 8-906-809-1034 (2-2)
( Дом в М. Именной: отопление, канали-
зация, гор., хол. вода, душ, баня, гараж, 
овощная яма, 22 сотки земли, 8-922-139-
8157 (4-4)
( Дом в с/х Таежный, I отд. (центр. ото-
пление, хол.-гор. вода, газ), крытый, двор, 
гараж, конюшня для животных, прописка, 
пропуск в Лесной, варианты, 8-904-541-
4532
( Дом жилой в Н. Туре, Красная, 59, 1 эт., 
40,2 кв. м, своя скважина, эл./отопление, 
баня или меняется на 2-комн. кв. в Лес-
ном, 8-904-173-0333 (а.н. Аркада)
( Дом жилой в Н. Туре, огород 12 соток, 
своя скважина, 8-953-008-9541 (2-2)

( Дом жилой, полезн. пл. 57,2 кв. м, 
участок 9 соток, крытый двор. Н. Тура, 
ул. Карла Маркса, все рядом, 750 т.р., 
торг, 8-953-003-0000 (2-2) 

( Дом на 1-м поселке или меняется на 
1-комн. кв. + доплата, 9-85-80, 8-908-907-
9511 (2-1)
( Дом, Пионерская, 21, 2-комн., баня, 2 
теплицы, земля 16 соток, 36,8 кв. м, 1,2 
млн р., торг или варианты мены, 8-950-
209-8168 (а.н. Аркада)
( Домик с Красного Угора, стекла, дрова, 
цена договорная, 8-963-274-0626
( Коттедж 2-этаж. новый, все коммуни-
кации, недорого, 2-33-60, 8-961-573-6040 
(2-1)
( Коттедж отдельный благоустр. + 14 со-
ток плодородной земли, 8-953-003-1066 
(2-2)
( DVD портативные (ТВ-тюнер, DVD, 
игровая приставка на 300 игр), диски, 
USB, SD от 4 т.р., 8-905-805-9551 (5-4)

( Оформление договоров купли-
продажи автомобилей+страхование 
в любое время в любом месте, 8-950-
207-1059 (Владимир) (2-1) 

( А/м «Шанс», 10 г.в., полная компл., в 
отл. сост., темно-красный, 5,6 тыс. км, 
8-922-103-4161 (2-2)
( А/м 2111, 99 г.в., 100 т.р. без торга или 
обмен на а/м «Ока» с доплатой, варианты, 
8-953-056-5133
( А/м Daewoo Nexia, 05 г.в., сигн., музыка, 
175 т.р., торг, 8-965-533-6801 (2-2)
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